



Forpligtelse over for vores kunder - I dag og i morgen



De forsynings- og logistikudfordringer, som pandemien har ført med sig, plager fortsat den verdensomspændende forsyningskæde på mange måder, herunder med store forsendelsesafbrydelser, containerbegrænsninger og forlængede transittider, der er mangedoblet med hensyn til frekvens og varighed.

Vi fremskynder leveringen til vores kunder

Vores prioritet er som altid at servicere vores loyale og engagerede kunder og gøre vores yderste for at sikre pålidelig forsyning på trods af virkningerne af den globale markedsefterspørgsel og transportudfordringer.

Mölnlycke har investeret betydelige ressourcer i at øge vores evne til at opfylde kundernes produktkrav, herunder:

- Øget produktions- og emballagekapacitet
- Øget forsendelsesfrekvens fra anlæg til distributionsfaciliteter
- Flere logistikpartnere for at udvide forsendelseskapaciteten
- Ændring af sejlruiter for at undgå overbelastede havne

Vi bygger for fremtiden

I september 2022 åbnede Mölnlycke sin nyeste Biogel operationshandskefabrik, som vil øge vores produktionskapacitet med 50 procent. Virksomheden har investeret tæt på 50 millioner euro i byggegrund, byggeri og udstyr i Malaysia, verdens førende center for handskeproduktion.

Denne udvidelse vil gøre Mölnlycke i stand til at byde nye kunder velkommen, støtte væksten i kirurgiske procedurer og udforske fremtidige partnerskaber.

Biogel®


Mölnlycke®

GRØNT GIVER VÆKST

Vores nye fabrik vil bidrage til at reducere vores samlede klimapåvirkning uden at gå på kompromis med produktkvaliteten.

Handskeproduktionen er en af vores mest ressourcekrævende produktionslinjer, og den nye fabrik vil:



Producere grøn el med solcellepaneler



Genanvende 50 % af procesvandet



Bruge avanceret spildevandshåndtering

Intet produktionsaffald ender på lossepladsen

Mölnlycke er dybt engageret i at have en positiv, langsigtet indvirkning på alt, hvad vi gør – fra brancheførende løsninger til vores kunder til de samfund, hvor vi opererer. Vi er omhyggelige med, hvordan ressourcerne bruges, og vi stræber efter at reducere udledninger og affald, hvor det er muligt, for at beskytte miljøet. Mölnlycke har været miljøcertificeret med ISO 14001 siden 2002.

Mölnlycke leverer mere end blot produkter i høj kvalitet – vi leverer også:

- En mulighed for at standardisere til Biogel som din primære leverandør af operationshandsker og øge effektiviteten gennem et strømlinet udvalg af handsker.
- Et team af Biogel handskeeksperter, hvoraf mange er kliniske sygeplejersker, der kan arbejde med din virksomheds mål, herunder standardisering og reduceret anvendelse.
- Vejledning og indsigt, herunder en solid, klinisk uddannelse og sundhedsøkonomisk rådgivning, der hjælper dig med at træffe de bedste produktbeslutninger, optimere brugen af dem på tværs af personale og øge effektiviteten.
- Et partnerskab, der rækker ud over klinisk og sundhedsøkonomisk rådgivning. Vi leverer kundesupport af høj kvalitet for at sikre, at implementeringen bliver en succes.

Sammen kan vi **gøre en forskel!**

Få mere at vide om vores engagement i bæredygtighed ved at gå ind på:
<https://www.molnlycke.dk/om-os/baeredygtighed/>

Læs mere på www.molnlycke.dk

Mölnlycke Health Care ApS, Gydevang 39, 3450 Allerød. Tlf.: 80 88 68 10
Mölnlycke og Biogel varemærker, navne og logoer, er registreret globalt til en eller flere virksomheder i Mölnlycke Health Care gruppen. ©2022 Mölnlycke Health Care AB. Alle rettigheder forbeholdes. DKSU0322209


Mölnlycke®